
令和７年４月24日 

 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 員 各 位 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 長  丹 野  猛       

神奈川県立西部総合職業技術校   

校 長  田 巻  愛       

 

令和７年度前期 合同就職説明会の開催について（ご案内） 

 

 陽春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

当推進協議会及び西部総合職業技術校の運営につきましては、日ごろから格別のご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて、このたび技術校生の就職支援の一環として、次のとおり就職説明会を開催いたします。 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、求人を検討されていらっしゃいましたら是非参加

いただきたく、ご案内申し上げます。 

 なお、お手数ではございますが、参加いただけるときは「参加申込票」（別紙２）に「求人票」を

添えて、令和７年５月９日(金)までにＦＡＸ又は電子メールにて送付くださるようお願いします。 

 ※お手数ですが「参加申込票」の到着確認のため、送信後に下記までお電話くださいますようお願

いいたします。 

 

１ 開催日時 

  （工業技術・建築技術分野） 

   令和７年６月12日(木) 午前の部 9:30～11:40 又は、午後の部 13:30～15:40 

  （介護福祉分野） 

   令和７年６月13日(金) 午前の部 9:30～11:40 又は、午後の部 13:30～15:40 

２ 開催場所  西部総合職業技術校 多目的教室 等 

３ 実施コース・参加者 

「令和７年度前期 合同就職説明会のご案内」（別紙１）の参加コース及び予定人数のとおり   

４ その他 

 技術校生求職者情報一覧表は、神奈川西部職業能力開発推進協議会のホームページ

（https://suishin-west.jp/）からダウンロードできます。４月入校生は５月初めに掲載予定で

す。掲載しましたら、別途、ご案内いたします。 

就職説明会の詳細については、「令和７年度前期 合同就職説明会のご案内」（別紙１）をご

覧ください。 

 
問合せ先 

事務局 島田、圓道（入校・就職支援課） 

電 話 (0463)80-3002（直通） 

ＦＡＸ (0463)80-3010 

E-mail seibu-syusyoku@pref.kanagawa.lg.jp 

参加される会員企業が決まりましたら、事前に技術校生にどの企業ブースを訪問する予定か調
査し、その人数（予定）をお知らせします。技術校生の人数が限られていることから、希望者
がいない場合、参加をご遠慮いただくこともございます。 


